
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

14/2011. (XI.30) önkormányzati rendelet 
 

az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről  szóló 
2/2011. (II.16.)  önkormányzati rendelet módosítása 

 
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény (továbbiakban: Áht.) 65. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:    
 
 

1. . § 
 

Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 
2/2011.(II.16.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: ÖR) .  3. §. (1) bekezdésének  
helyébe a következő rendelkezés lép:   
 
„3. §. (1) A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2011. évi   
költségvetését  
 

51.741  ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel, 
     51.741  .ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással és  

  8249  ezer Ft költségvetési hiánnyal 
állapítja meg. 
 

a)  Ezen belül a működési célú bevételt 38.890 e Ft-ban 
    ebből: 

 -  finanszírozási célú műveletek   1.056   e  Ft-ban   
                     - előző évi pénzmaradvány   4.731    e Ft-ban  
 
            b) a működési célú kiadásokat                      38.890 e Ft-ban 

    ebből: 
- a személyi juttatások kiadásait    8.329 e Ft-ban  
 -  a munkaadókat terhelő járulékokat    2.295 e Ft-ban 
 - dologi kiadásokat  10.929 e Ft-ban 
 - az ellátottak pénzbeli juttatásait    8.138 e Ft-ban 
 - a speciális célú támogatásokat    8.799 e Ft-ban 
 - az általános tartalékot       300 e Ft-ban 
 - a céltartalékot    100  e Ft-ban 

   
c)  a felhalmozási célú bevételt                       12.851  e Ft-ban 

ebből: 
 - finanszírozási célú műveletek 7.193   e Ft-ban 

                    - előző évi pénzmaradvány      0………e Ft-ban  



2  
 

 
       d) a felhalmozási célú kiadást                          12.851 e Ft-ban 

ebből: 
 - a beruházások összegét       2.080  e Ft-ban 
 - a felújítások összegét        9.600. e Ft-ban 
 - egyéb felhalmozási célú kiadások                     1.171  e Ft-ban 
 - egyéb felhalmozási célú támogatások                     ………0… e Ft-ban 
 - az intézményi felhalmozási kiadások összegét ……0….. e Ft-ban 

állapítja meg. 
 

2. §. 
 
Az ÖR. 5. §. (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
(1) A képviselő-testület a bevételek és kiadások közötti egyensúly megteremtése érdekében 
8249 e Ft forrás kiegészítő hitel felvételét hagyja jóvá. Ezen belül  a legfeljebb 1 éves 
időtartamra felvehető folyószámla hitel összege 3.000 e Ft.  
 

5. §. 
 

(1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Ör.   4., 5, 6, 7,  15.  mellékletei helyébe, 

ezen rendelet mellékletei lépnek.  
(3) E rendelet a hatálybalépést követő napon hatályát veszti.  

 
Fonó, 2011. november 29.  

 
 
 

Nyerges Péter                                                                            Patakiné Kercsó Szilvia                                 
polgármester                                                                              körjegyző  
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetve:  Fonó, 2011. november 30.  
 
 
   

Patakiné Kercsó Szilvia  
 körjegyző 


